

"Kurban Bayramınızı Kutlar;
Sağlık, Huzur ve Bolluk Dolu
Günler Görmenizi Dileriz."

'Gıda Bilim Kurulu'na Şartlı Destek

Son günlerde gündeme taşınan "Gıda Bilim Kurulu" ile ilgili olarak görüşünü aldığımız TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu tarafından bu tür kurulun oluşturulmasının olumlu karşılandığı



ancak bazı çekişmelerin olduğu ifade edildi. Yönetim Kurulu adına Başkan İ. Uğur Toprak tarafından yapılan açıklamada, "Bilgi kirliliği de ülkemizde gıda ile ilgili en büyük sorunlardan biridir" denildi.

KOOPERATİFÇİLİK SEFERBERLİĞİ ÇAĞRISI YAPILDI

Uluslararası Kooperatifler Birliği'nin (ICA-International Cooperative Alliance) başvurusu üzerine Birleşmiş Milletler Genel Kurulu aldığı kararlar, ICA'nın 100. kuruluş yılı olan 1995'ten bu yana Temmuz ayının ilk Cumartesi günü Uluslararası Kooperatifler Günü olarak kutlanmaktadır. Uluslararası Kooperatifler Günü dolayısıyla Tarım



ve Gıda Etiği Derneği (TARGET) Yönetim Kurulu tarafından yapılan yazılı açıklamada, "Tarımsal üretim yapan aile işletmeleri için zorluklara karşı birlikte direnme, dayanışma ve adil paylaşım gibi insanlararası ilişki değerleri önem taşıyor. Bu değerleri yaşama aktarmanın evrensel ve etkin aracı ise kooperatifçiliktir" denildi.

HASAT TÜRK

TÜRKİYE'NİN TEK TARIM ve GIDA GAZETESİ

FİYATI 5 TL - KIBRIS 8 TL

01 - 31 Temmuz 2020

hasatturk19@gmail.com

Yaş Meyve Sebze Hedef Uzakdoğu Pazarı



Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği (UYMSİB) Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Senih Yazgan, 2020 yılının Ocak-Mayıs döneminde yaş meyve sebze ihracatında geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 20'lik bir sıçrama yaşandığını söyledi. Yazgan, "Pandemi süresinde insanların gıdaya öncelik vermesi bu süreçteki ne büyük kazanımlarımızdan biri oldu" dedi.

"Korona Virüs Hem Sağlığımızı Hem Gıdamızı Tehdit Ediyor"

Türkiye Ziraatçılar Derneği (TZD) Genel Başkanı Hüseyin Demirtaş, bütün dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınının tarım sektörünü etkilediğini dile getirerek, "Korona virüs, sağlık açısından oluşturduğu riskin yanı sıra ekonomik olarak da yıkıcı bir etki yap-



maktadır. Salgın nedeniyle dünya ekonomisindeki yavaşlamanın maliyeti her geçen gün artmaktadır. Tüm ekonomik faaliyetlerde olduğu gibi tarım alanında da üretim süreci bu olumsuzluklardan etkilenmektedir" dedi.

Aile İşletmelerinin Sigortası: Üniversiteli Genç Üreticiler

Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği Genel Başkan Yardımcısı ve Milas Süt Birliği Başkanı Ali İhsan Gezgin, Milas Süt Birliği'nin desteği ile hayvancılık yapmaya başlayan üniversite mezunu genç üreticilerin, aile işletmelerine sahip çıkarak köyden kente olan göç dalgasını tersine çevirdiklerini söyledi.

Gezgin, Milas'ta aileleri hayvancılıkla uğraşan birçok üniversiteli gencin, okudukları alanlarda çalışmak yerine, Milas Süt Birliği'nin sunduğu destekle hayvancılığı ve tarımı seçtiğini anlattı.



Orman Köylüleri İçin Entegre Programlar Çağrısı

Türkiye Ormanlık Kooperatifleri Merkez Birliği (OR-KOOP) Genel Müdürü Erdem Kaplan, "Orman ürünleri sanayi sektörünün geldiği kapasite düzeyi ve ihracat potansiyeli dikkate alındığında artan hammadde ihtiyacının endüstriyel plantasyon (yeni orman kurma) çalışmalarına desteklenmesi gerekmektedir. Ay-

ca ormanda üretim yapan ve milli gelirden en az pay alan orman köylülerinin emeklerinin hak ettiği karşılığı alamamaları için örgütsel, finansman, sosyal güvenlik, mekanizasyon desteklerinin verilerek kırsal kesimdeki istihdamı artırıcı, şehirlere göçü önleyici entegre programlar oluşturulmalıdır" dedi.

Kurbanlık Sayısında Artış Bekleniyor



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, bu yıl kurban kesiminde sayının artacağını öngörerek, "Geçen yıl 800 bin büyükbaş, 2,7 milyon küçükbaş kurbanlık kesildi. Bu yıl kesilecek kurbanlık sayısı bunun çok üzerinde olacaktır. Çünkü korona virüs salgını nedeniyle birçok kişi tatil planını ertelemedi. Mahallesinde, evinde Kurban Bayramı'nı geçirecek. Bu kişilerin önemli bir bölümü de kur-

ban kesecektir. Suudi Arabistan'da bu yıl yurtdışından hacı kabul etmeyeceğini açıkladı. Kutsal topraklara hac farızını yerine getiremeyecek olan hacı adaylarımız da ülkemizde kurban kesimi yapacak. Biz, küçükbaşta kesilecek kurban sayısının en az 300 bin artışla 3 milyona çıkacağını tahmin ediyoruz. Geçen yıla göre artış 1 milyona kadar çıkabilir. Bu durumda 3,7 milyon küçükbaş hayvanın kesimi yapılır" dedi.

Su Ürünleri Sektörü Taleplerini Dile Getirdi

Sektörün içinde bulunduğu koşulları değerlendiren Su Ürünleri Kooperatifleri Merkez Birliği (SÜR-KOOP) Genel Başkanı Ramazan Özkaya, "Dünya Sağlık Örgütü'nün de pandemi olarak kabul ettiği bu süreçte, ekmeğini balıkçılık yaparak kazanan küçük ölçekli balıkçılarımız çok derin bir şekilde etkilenmiştir. Bu dönemde balıkçılarımız denize çıkmamıştır, çiksa dahi de yakalamış olduğu ürünleri satamaz hale gelmiştir. Avçılık yolu ile elde ettiği her türlü deniz mahsullerini balıkçılarımız için piyasaya sürememiştir. Yakalamış oldukları balığı pazara sürse de alıcı



bulmakta sıkıntı yaşamışlardır. Bu süreç balıkçılarımızın ailelerini de olumsuz yönde etkilemiş olup, kalıcı ve zaruri ödemelerini gerçekleştirilemeyecek hale getirmiştir" dedi.

Farklı Meslek Gruplarına Bitki Koruma İlaçlarının Satış ve Uygulama Yetkisi Verilmesine Tepki

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Yönetim Kurulu, yazılı bir basın açıklaması yaparak 18 Temmuz 2020 tarihli ve 31189 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmeliğin 12. maddesinin birinci fıkrasında yapılan değişiklikle; bitki koruma ürünlerinin toptan veya perakende satışını yapmak amacıyla bitki koruma ürünleri bayi veya toptancı izin belgesi



almak için Bakanlığa müracaatta bulunabilecek meslekler arasına orman mühendisi ve orman endüstri mühendisinin eklenmesine tepki gösterdi.



Kalabalık Şehirlerden Kırsala Göç Başladı

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, pandemi sürecinin yaşam tarzlarında ve değişikliklere neden olduğunu bildirerek, "Kalabalık şehirlerden kırsala göç başladı. Vatandaşlarımız köy ha-

yatını seçerek hem kazançlarını hem de huzurlarını artırmak istiyor. Şehrin karışmasından uzak, toprağın işveren olduğu köylerde çiftçilik yapmak en cazip mesleklerden biri haline geldi" diye konuştu.

Türkiye'nin En Büyük Çiftçisi: TİGEM

Türkiye'nin "en büyük çiftçisi" Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü A. Aşın Işıkgece, "Hepimiz biliyoruz ki bu yüzyılda tarım artık sadece belirli bir kesimin geçim kaynağı olmaktan çıkarak küresel ekonomi ve devletlerin güvenlik kodlarında stratejik öneme sahip bir başlık haline geldi. Şu durumda tarımı ister bir ulusal güvenlik konu-



su olarak görelim ister doğal kaynakların korunması açısından ister ekonomik fayda maksimizasyonu açısından ele alalım, her durumda kilit kavramımız sürdürülebilirliktir" dedi.



AÇLIK

ERDEM AK'IN YAZISI

3'TE



HAYVAN YETİŞTİRİCİLERİNE ON ALTIN ÖĞÜT

HAZIM GÖRÇEN'İN YAZISI

4'TE



SULUKTAKİ YOSUNLAR

TAHİR YAVUZ'UN YAZISI

5'TE



SALGIN SONRASI EKONOMİ-POLİTİK ÇÖZÜMLEMELER

MUSTAFA KAYMAKÇI'NIN YAZISI

2'DE